Vereador enato Cebola

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a cópia do

cronograma de limpeza das ruas, calçadas e terrenos, para os próximos 3 (três) meses — Fevereiro -

Março — Abril.

REQUERIMENTO N° 92/2020
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A CÓPIA DO
CRONOGRAMA DE LIMPEZA DAS RUAS, CALÇADAS E
TERRENOS, PARA OS PRÓXIMOS 2 (TRÊS) MESES - FEVEREIRO -

MARÇO - ABRIL.

.a.rerse27,,amerarpalia~iwrt

frn..PA,
YinfuM

e; 7 : A.N1

PROTOCOLO GERAL N° 131/2020
Data: 27/0112020 - Horário: 13:55

1111111111111111111
Vere.ador Fe!Joe César - FC

twearG~I,NIt
Pre.:7Çiente

Senhor Presidente:

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal, mediante

controle externo, conforme os art. 31 da Constituição da República Federativa do Brasil/1988;

Considerando que entraremos em um período de chuvas e a cidade deve estar preparada para a situação.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a cópia do cronograma de limpeza das ruas, calçadas e terrenos,

para os próximos 3 (três) meses — Fevereiro - Março — Abril.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de janeiro de 2020.

Rua Alcides amos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1